Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » февраля 20 18 г.  № 221

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 13.06.2017 № 1425

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641

«Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.06.2017 № 1425

«Об утверждении Положения об обеспечении выполнения некоторых вопросов в рамках

переданного отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного

производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов на территории

Октябрьского района» изменения, заменив в пункте 6 постановления и абзаце первом

приложения № 2 к постановлению слова «заместитель главы администрации» в

соответствующих падежах словами «заместитель главы» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом ресурсе «октвести.ру».

2. Постановление вступает в силу после опубликования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова